



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BOOMERANG AUTO APS

C/O NORMANN & CO. APS, SANDKILDEVEJ 2, 3540 LYNGE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. december 2024

Jonas Madvig

CVR-NR. 37 75 59 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boomerang Auto ApS c/o Jonas Sall Ved Klædebo 14 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 75 59 74 Stiftet: 22. maj 2016 Kommune: Allerød Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Jonas Madvig
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med automekanikerværksted samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret et overskud på 73 t.kr. mod et underskud på 148 t.kr. sidste regnskabsår, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		288.200	331.912
Personaleomkostninger.....	1	-100.550	-432.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-26.689	-26.689
Andre driftsomkostninger.....		-52.546	0
DRIFTSRESULTAT		108.415	-127.737
Øvrige finansielle omkostninger.....		-24.117	-20.828
RESULTAT FØR SKAT		84.298	-148.565
Skat af årets resultat.....	2	-11.172	552
ÅRETS RESULTAT		73.126	-148.013
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		73.126	-148.013
I ALT		73.126	-148.013

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	36.307
Indretning af lejede lokaler.....		0	42.929
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	79.236
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		63.297	63.297
Finansielle anlægsaktiver.....	4	63.297	63.297
ANLÆGSAKTIVER.....		63.297	142.533
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	50.740
Varebeholdninger.....		0	50.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		40.094	41.411
Udskudte skatteaktiver.....		0	11.172
Andre tilgodehavender.....		21.202	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.000	1.000
Tilgodehavender.....		63.296	53.583
Likvide beholdninger.....		92.366	65.110
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		155.662	169.433
AKTIVER.....		218.959	311.966
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-11.892	-85.018
EGENKAPITAL.....		38.108	-35.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.108	93.935
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		125.326	188.580
Anden gæld.....		38.417	64.469
Kortfristede gældsforpligtelser.....		180.851	346.984
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		180.851	346.984
PASSIVER.....		218.959	311.966

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	50.000	-85.018	-35.018
Forslag til resultatdisponering.....		73.126	73.126
Egenkapital 30. juni 2024.....	50.000	-11.892	38.108

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	0	395.514	
Pensioner.....	73.000	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	340	4.773	
Andre personaleomkostninger.....	27.210	32.673	
	100.550	432.960	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	11.172	-552	
	11.172	-552	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
kr.			
Kostpris 1. juli 2023.....	72.229	84.643	
Afgang.....	-72.229	-84.643	
Kostpris 30. juni 2024.....	0	0	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....	35.922	41.714	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-48.382	-55.943	
Årets afskrivninger	12.460	14.229	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	0	0	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
kr.			
Kostpris 1. juli 2023.....		63.297	
Kostpris 30. juni 2024.....		63.297	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		63.297	
